第1頁；共4頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 中南區辦事處 函

受 文 者：中南區各教會
發文日期：中華民國 113年 8月 23日

發文字號：真中南(牧)字第 086 號

速    別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：外地就業青年調查表、外地就學之學生調查表

奉主耶穌聖名
主旨：通知調查中南區各教會「外出就學與就業青年」名單，請查

照。
說明：

一、依據 113 年中南區教牧組工作計畫辦理。

二、為瞭解中南區各教會至外地就學與就業青年之情形，協助各教會落實

關懷牧養工作，造就外出青年同靈之信仰，於本年度將續辦外地學生

之關懷，並擴大蒐集至外地工作需關懷之社青名單，俾利後續關懷工

作之規劃。

三、請  貴會教牧股負責人協助填報需關懷之「外地就業青年調查表(如

附件表一)」，教育股(系)負責人協助填報「外地就學之學生調查表(如

附件表二)」。

四、填報內容如下：

(一)表一請填報至外出就業之青年(18 歲至 40 歲目前未在學之青年)。

(二)表二請填報外出就讀五專、二專、大學、研究所及技術學院(日、夜

間部)之在學生與轉學生。

五、調查表請於 9 月 22 日（日）前 line 至教牧股、教育股群組或 E-mail

至辦事處信箱。

正本：中南區各教會

副本：區負責人

順頌

以馬內利

                 區負責 賴 倉 億

  地    址：600-48 嘉義市東區和平路 138 號

  承 辦 人：邱美恩

  電    話：(05)278-6544

  傳    真：(05)278-3292

  電子信箱：midsouthtjc6@gmail.com

第2頁；共4頁

裝

訂

線

簽
閱

教務負責人
(教牧.宣道.教育)

總務負責人
(事務.資訊)

財務負責人
(會計.出納)

長執 傳道

收 文

辦 理

 年   月   日

 承辦者： 字第   號

第3頁；共4頁

表一中南區至外地工作之社會青年名單調查表

姓名 性別 聯絡電話 目前所在地 信仰概況(可複選) 備註(其他情形請填此欄)

有在外地教會聚會、服事
有回母會聚會、服事
沒有聚會的習慣

有在外地教會聚會、服事
有回母會聚會、服事
沒有聚會的習慣

有在外地教會聚會、服事
有回母會聚會、服事
沒有聚會的習慣

有在外地教會聚會、服事
有回母會聚會、服事
沒有聚會的習慣

有在外地教會聚會、服事
有回母會聚會、服事
沒有聚會的習慣

有在外地教會聚會、服事
有回母會聚會、服事
沒有聚會的習慣

有在外地教會聚會、服事
有回母會聚會、服事
沒有聚會的習慣

◎若有在外地教會聚會或服事，請於備註欄加註教會名稱

教  會（            ）         教牧股負責人簽名：（            ）

※請於 113 年 9 月 22 日前將調查表 line 至教牧股群組或 E-mail至中南區辦事處信箱 midsouthtjc6@gmail.com。

第4頁；共4頁

表二中南區至外地就學之學生調查表

姓名 性別 學校名稱 科系年級 學校所在地 聯絡電話 原屬教會

教  會（            ）         教育股（系）負責人簽名：（            ）

※請於 113 年 9 月 22 日前將調查表 line 至教育股群組或 E-mail至中南區辦事處信箱 midsouthtjc6@gmail.com。(請提供 word

檔案後續整理)